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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 300 zł

Mieszkanie nie jest przeznaczone dla osób z dziećmi i zwierzętami. Wymagany najem okazjonalny, koszt
notariusza pokrywa właściciel mieszkania. Preferowani studenci. Przedmiotem oferty jest mieszkanie
jednopokojowe z oddzielną kuchnią i łazienką, położone na drugim piętrze odnowionej kamienicy na ul.
Mazurskiej. Idealna oferta dla studentki/ta. Blisko komunikacja miejska, dobry dojazd do US, PUM i ZUT,
restauracje, sklepy. Pokój przestronny z łóżkiem, kanapą, stołem. Kuchnia wyposażona w nowe meble i sprzęty
AGD. Łazienka z kabiną prysznicową, wc, pralka. Całe mieszkanie po kapitalnym remoncie. Kawalerka wydzielona
z dużego mieszkania (rzut). Właściciele bardzo pomocni, bezkonfliktowi. Koszty miesięczne to czynsz do
wspólnoty 350 zł, gaz, woda i prąd wg zużycia (ok. 200-300 zł). Internet w cenie. Przy podpisaniu umowy najmu
kaucja 2000 zł oraz prowizja biura. Serdecznie polecam!
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Symbol KNS20279 Symbol SWO 420749

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300 PLN Cena w EURO 301 €

Cena w USD 327 $ Opłaty dodatkowe 350 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Mazurska

Powierzchnia całkowita 32,00 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Nr Licencji 10272

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


